
06.06.22 15:50 Návrh usnesení ZM 13.6.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

22. Zastupitelstva města

konaného dne 13.6.2022

Informace o průběhu investičních akcí města 2022

Předmětem předkládaného materiálu je pravidelná informace o stavu jednotlivých investičních akcí a velkých
oprav v roce 2022. Podklad materiálu tvoří souhrnná tabulka akcí, která je pro tuto potřebu průběžně
aktualizována a je přílohou č. 1 tohoto materiálu.
 

§ 102 odst. 3) z. o obcích
 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informace o přípravě a průběhu investičních akcí a velkých oprav města v r. 2022
 

Bc. Jaroslav Lempera
 místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Zpracovatel: Ing. Lubomír Kubík

Vyjádření: Jednotlivé akce jsou projednávány na poradách, kontrolních dnech
projektových prací a kontrolních dnech realizačních prací.
Odbor investic města doporučuje vzít veškeré informace k jednotlivým
akcím na vědomí.
 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10



06.06.22 15:50 Návrh usnesení ZM 13.6.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Text důvodové zprávy: V návaznosti na přípravu a průběh investičních akcí a velkých oprav pro
rok 2022 je Zastupitelstvu města předkládána informace o aktuálním
stavu těchto akcí. Průběh a popis jednotlivých akcí je uveden v příloze č.
1 - tabulka investic a velkých oprav.
 
Informace k projektu Úpravy fotbalového hřiště Sportovní v NMNM:
Přiznání dotace na realizaci projektu "Stavební úpravy fotbalového hřiště
v Novém Městě na Moravě", číslo žádosti: RE21-00392, výzva Regiony
2021 z NSA, dosud není jisté, avšak poskytovatel dotace pro pokračování
hodnocení požaduje dokončení výběrového řízení na veškeré částí díla,
které město bude realizovat, a které jsou předmětem žádosti o dotaci. V
rámci projektu "Stavební úpravy fotbalového hřiště v Novém Městě na
Moravě" v současnosti žádá město poskytovatele dotace o změnu
rozsahu projektu a realizaci pouze prvních tří etap projektu - bez druhé
tribuny (při snížení uznatelných nákladů o 616 tis. Kč vč. DPH, přičemž
odhadovaná cena druhé tribuny v současné době (výrazné navýšení cen
oceli a nedostupnost materiálů) může být kolem 1,8 mil. Kč vč. DPH). 1.
a 2. etapa byla zrealizována a dokončena v roce 2022, 3. etapa (terénní
úpravy a nové oplocení fotbalového hřiště v části za přístavbou ZŠ) bude
realizována v roce 2023. Navíc město žádá poskytovatele dotace o
prodloužení lhůty k dodání podkladů splnění principů 3E, v souvislosti s
3. etapou (odstranění zbytku valu a dokončení oplocení za přístavbou
ZŠ), do 30.09.2022.  
 
 

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - tabulka investic a velkých oprav 05_2022 - 2 (Veřejná) 
 

Materiál projednán: průběžně v každé RM/ZM
 

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

